



Ansøgningssekema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningssekemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Louise Zachariassen
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal.
2200 København N
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningssekemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du?		
Børn & Unge <input checked="" type="checkbox"/>	Byrum & Trafik <input type="checkbox"/>	Byens Liv <input type="checkbox"/>
Projektets titel: Integration - Bad Baado		
Arrangørs navn: Foreningen Bad Baado		
Arrangørs adresse: Ruten 31, b. 2. sal 2700 Brønshøj		
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): Salhan Burhan Ruten 31, b. 2. sal 2700 Brønshøj Tlf.: 2619 0069 Abdiali118@hotmail.com		



Ansøgningssekema Nørrebro Lokaludvalg

Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges):

Afholdelse af debat- og foredragsarrangement i Verdens KulturCentret på Nørre Alle' for unge somaliere i København – herunder unge fra Nørrebro – med fokus på bekæmpelse af kriminalitet og hvordan man som ung i dag undgår at blive en del af bandemiljøet.

Oplægget holdes af Abdullahi Mohamed Adan, som er formand i Bad Badoo og som til dagligt arbejder som lære. Han har tæt kontakt til de unge og kender til deres dagligdag og problemstillinger i forhold til kriminalitet og den stigende bandeproblematik.

For at tiltrække de unge til arrangementet afholdes en koncert efter debatten. Her kommer et somalisk band fra Holland, som er meget populært og anerkendt blandt somaliske unge.

Målet er, at der kommer 150 somaliske unge samt deres forældre. Det vil primært være unge fra Nørrebro.

Ansøgt beløb:

30.300 kr. (Se vedsendt budget)

Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:

17.000 kr. (Vi KBH'R' pulje)

Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:

Hele arrangementet iværksættes og gennemføres af frivillige fra foreningen.

Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:

Arrangementet afholdes d. 6. juni i VerdensKulturCentret.

Målgruppe:

Den primære målgruppe er somaliske unge fra København – primært Nørrebro – i alderen 15-25 år.

Den sekundære målgruppe er de unges forældre – som også inviteres med til arrangementet.

Formål:

Formålet med indsatsen er at få de unge i tale – for herigennem at oplyse om og debattere problemerne med bandekrig og kriminalitet. Mange af de unge somaliske drenge på Nørrebro bliver ofte konfronteret med muligheden for at vælge en kriminell løbebane, og ofte kræver det overskud, opbakning og ressourcer at sige fra. Derfor er det vigtigt, at der samlet sættes fokus på denne problemstilling og tales om det i et åbent forum, så de unge oplever, at det ikke kun er deres eget problem.



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)

Netværksdannende

Dialogskabende

Bydelsrettet

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?

Dialogskabende:

Arrangementet er dialogskabende idet formålet netop er at sætte fokus på dialog og diskussion af de meget aktuelle problemstillinger med bandekriminalitet. Der vil blive lagt op til, at de unge får nogle faglige input ligesom diskussion og debat vil være i centrum.

Bydelsrettet:

Arrangementet er bydelsrettet idet det primært henvender sig til somaliske unge på Nørrebro. Unge fra andre bydele er selvfølgelig velkomne, men da vi ved, at mange af de unge bor på Nørrebro, er det oplagt for os at afholde det på Nørrebro – i VerdensKulturCentret.

Tidsplan:

Arrangementet holdes d. 6. juni 2009.

Op til arrangementet vil planlægningen finde sted, ligesom der vil blive taget kontakt til de unge, for at informere dem om arrangementet og få dem til at komme.

Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres:

Bad Baado står for at arrangere arrangementet – herunder indkøb, booking af lokale og band mv., ligesom de står for rekrutteringen af de unge.

Rekrutteringen vil blandt andet ske via udsendelse af sms samt direkte kontakt gennem foreningens medlemmer.

Aktiviteter:

Debat- og foredrag samt koncert i VerdensKulturCentret i juni 2009.

Planlægning af arrangementet – herunder bookning af lokale, bookning af band, indkøb mv.

Rekruttering af de unge – herunder udsendelse af PR materiale, personlig kontakt mv.

Forventede resultater:

At der kommer 150 unge samt deres forældre

At der skabes en god og konstruktiv debat om de stigende kriminalitetsproblemer – specielt på Nørrebro.



Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

At der efterfølgende – i det somaliske ungdomsmiljø – er en følelse af opbakning til at sige nej til bandekriminalitet.

Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:

Arrangementet vil promoveres gennem PR materiale til de unge, sms og personlig kontakt. Derudover vil der reklameres om arrangementet via Kulturhusets nyhedsbrev.

Efterfølgende vil der blive lavet et status på, hvordan det gik med arrangementet, hvad de unge fik ud af det og hvor mange der deltog.

Samarbejdspartnere:

Bad Baado samarbejder med VerdensKulturCentret på Nørre Alle, andre lokale somaliske foreninger, somaliske foreninger i Holland, Tyskland, Sverige mv.

Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges:

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.

Samlet budget: bad baado

Honorar til bands	17.000
Transport af band	3.600
Logi af band	5.000
Leje af lokale	10.000
Honorar til foredragsholder	5.000
Forplejning (drikkelse, kage, kaffe osv.)	5.000
Telefon	700
PR materiale	1.000

I alt 47.300 kr.

Søgte midler:

Nørrebro Lokaludvalg 30.300 kr.

Vi KBH'R 17.000 kr.